

# Bernths Holding ApS

Kystvejen 28  
Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr. 42039268

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. december 2022

---

Henrik Bernth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Bernths Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bernths Holding ApS Kystvejen 28 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	42039268
Stiftelsesdato	14. januar 2021
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Bernth
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -993.382, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 11.876.085, og en egenkapital på kr. 11.208.094.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet viser i året et utilfredsstillende resultat på grund af udvikling i værdipapirer.

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-83.851</b>	<b>-28.750</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83.851</b>	<b>-28.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		798.324	396.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		251.238	132.860
Finansielle omkostninger		-1.959.093	-40.453
<b>Resultat før skat</b>		<b>-993.382</b>	<b>459.796</b>
Skat af årets resultat	1	0	-13.992
<b>Årets resultat</b>		<b>-993.382</b>	<b>445.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.814.930	-10.603.861
Overført resultat		-12.922.712	10.936.665
		<b>-993.382</b>	<b>445.804</b>

Bernths Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.211.069	532.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.211.069</b>	<b>532.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.211.069</b>	<b>532.745</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.306	103.787
Andre tilgodehavender		500.446	666.624
<b>Tilgodehavender</b>		<b>809.752</b>	<b>770.411</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.788.489	11.630.953
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>9.788.489</b>	<b>11.630.953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	2	<b>66.775</b>	<b>56.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.665.016</b>	<b>12.457.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.876.085</b>	<b>12.990.739</b>

Bernths Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	11.828.672
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.211.069	-10.603.861
Overført resultat		9.842.625	10.936.665
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.208.094</b>	<b>12.314.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		17	11.919
Anden gæld		190.756	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		467.218	654.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>667.991</b>	<b>676.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>667.991</b>	<b>676.263</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.876.085</b>	<b>12.990.739</b>

Eventualforpligtelser

3

Bernths Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	11.828.672	-10.603.861	10.936.665	113.000	12.314.476
Betalt udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	0	11.814.930	-12.922.712	0	-1.107.782
Udbytte af egne aktier	0	0	0	0	114.400	114.400
Overført fra overkurs ved emission	0	-11.828.672	0	11.828.672	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.211.069</b>	<b>9.842.625</b>	<b>114.400</b>	<b>11.208.094</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	0	13.992
	<u>0</u>	<u>13.992</u>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Primo	11.630.953	0
Tilgang	3.848.806	12.985.832
Afgang	-3.745.905	-1.414.920
Tab ved afgang	-342.935	-31.364
Kursregulering	-1.602.430	91.405
	<u>9.788.489</u>	<u>11.630.953</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Værdipapirer kr. 9.788.489 er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med Bernth's Ejendomme ApS for Spar Nord Bank.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.